

债券代码：151384.SH	债券简称：19 遵投 01
债券代码：162213.SH	债券简称：19 遵投 02
债券代码：162398.SH	债券简称：19 遵投 03
债券代码：162980.SH	债券简称：20 遵投 01
债券代码：166869.SH	债券简称：20 遵投 02
债券代码：167324.SH	债券简称：20 遵投 03
债券代码：177315.SH	债券简称：20 遵投 04
债券代码：177978.SH	债券简称：21 遵投 01
债券代码：149531.SZ	债券简称：21 遵市 01

遵义市投资（集团）有限责任公司

公司债券 2021 年半年度报告更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

遵义市投资（集团）有限责任公司（以下简称“公司”、“本公司”）于 2021 年 8 月 31 日在深圳证券交易所网站披露了《遵义市投资（集团）有限责任公司公司债券 2021 年半年度报告》（以下简称《半年度报告》），经事后审查，原《半年度报告》中部分内容披露有误，现公司对原《半年度报告》中部分内容予以修改，具体情况如下：

修改内容一：“第一节公司基本情况”之“一、公司基本信息”

修改前：

邮政编码：563099。

修改后：

邮政编码：563000。

修改内容二：“第二节公司信用类债券基本情况”之“一、公司信用类债券基本信息”

修改前：

19 遵投 01、19 遵投 02、19 遵投 03、20 遵投 01、20 遵投 02、20 遵投 03、20 遵投 04、21 遵投 01 的适用交易机制为：竞价交易。

修改后：

19 遵投 01、19 遵投 02、19 遵投 03、20 遵投 01、20 遵投 02、20 遵投 03、20 遵投 04、21 遵投 01 的适用交易机制为：报价、询价和协议交易方式。

修改前：

21 遵市 01 的交易机制为：竞价交易。

修改后：

21 遵市 01 的交易机制为：竞价交易、其他：报价、询价和协议交易方式。

修改内容三：“第二节公司信用类债券基本情况”之“二、公司债券募集资金使用情况”

修改前：

债券简称	21 遵投 01
债券代码	177978
募集资金总额（亿元）	3.3
募集资金计划用途	募集资金全部用于偿还公司债券。
已使用金额（亿元）	3.3
未使用金额（亿元）	0
募集资金专项账户运作情况	正常
项目的进展情况及运营效益	不适用

是否与募集说明书承诺的用途、使用计划及其他约定一致	是
募集资金违规使用的整改情况	不适用

修改后：

债券简称	21 遵投 01
债券代码	177978
募集资金总额（亿元）	3.3
募集资金计划用途	募集资金全部用于偿还公司债券。
已使用金额（亿元）	1.325
未使用金额（亿元）	1.975
募集资金专项账户运作情况	正常
项目的进展情况及运营效益	不适用
是否与募集说明书承诺的用途、使用计划及其他约定一致	是
募集资金违规使用的整改情况	不适用

除上述事项外，《半年度报告》其他内容不变，本次更正披露对公司已披露信息不产生实质性影响，补充后的公司《遵义市投资（集团）有限责任公司公司债券半年度报告（2021 年）（以此为准）》全文详见深圳证券交易所网站，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。特此公告。

（以下无正文）

(本页无正文，为《遵义市投资（集团）有限责任公司公司债券半年度报告(2021 年)》盖章页)

遵义市投资（集团）有限责任公司

2021 年 9 月 7 日

